
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 36 Martes 22 de febrero de 2022 Pág. 8348

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

2-
36

-0
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

ALMERÍA

78225 - PARBELL DISEÑO Y GESTION SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 21.01.22. Objeto social: CNAE: 7410. Diseño de interiores, decoración, organización de
eventos, estilismo y paisajismo. La construcción, rehabilitación y remodelación de todo tipo de bienes e inmuebles, así como
promoción, compraventa, arrendamiento, administración y cualquier forma de explotación de todo tipo de inmuebles. Domicilio: C/
MATRONAS 5 4 B (ALMERIA). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Solid.: PARIS PEREZ LUCAS;GONZALEZ BELLIDO
FRANCISCO.  Datos registrales. T 2174 , F 29, S 8, H AL 54490, I/A 1 (14.02.22).

78226 - MASTERTRANS SL.
Reducción de capital.  Importe reducción: 52.605,00 Euros. Resultante Suscrito: 49.599,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.
Artículo de los estatutos: 5. CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social se fija en la cantidad de CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS
NONVENTA Y EUROS (49.599,00 E) desembolsado en su totalidad y dividido en MIL SEISCIENTAS CINCUENTA (1.650)
participaciones sociales, íntegramente asumidas, iguales.  Otros conceptos:  Adquisicion de las participaciones numeros 51 al 900 y
de la 901 a 1.034 y de la 1.835 a la 2.600 por la Sociedad, amortizadas mediante reduccion del capital social y renumeradas las
participaciones de la Sociedad de la 1 a la 1.650.  Datos registrales. T 1775 , F 105, S 8, H AL 179, I/A 7 (14.02.22).
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